проект
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу
постановлений Администрации города Когалыма

от 20.07.2010 №1536, от 05.06.2014 №1350

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом города Когалыма, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утверждённым постановлением Администрации города Когалыма от 17.07.2012  №1753, в целях приведения муниципальных правовых актов города Когалыма в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление Администрации города Когалыма от 20.07.2010 №1536 «Об утверждении состава и Положения о межведомственной комиссии по вопросам выполнения переустройства и (или) перепланировки жилых и нежилых помещений в жилых домах на территории города Когалыма».

1.2. Постановление Администрации города Когалыма от 05.06.2014 №1350 «О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от 20.07.2010 №1536».

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (В.С.Лаишевцев) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложение к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма                                                Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Первый заместитель
главы г. Когалыма                                    Р.Я.Ярема
И.о.нач.-ка ЮУ                                          М.В.Борис
Нач.-к ОО ЮУ                                           Д.А.Дидур

Нач. ОАиГ                                                 В.С.Лаишевцев
Подготовлено:

Специалист-эксперт                                  Л.Ю.Дворникова
Разослать: отдел арх., КУМИ, УЖКХ, Ростехинвентаризация,  ЮУ, прокуратура, Сабуров
Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от                    №

	Чурбанов
Александр Иванович
	-
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма,
председатель межведомственной комиссии;

	Кабирова

Римма Раисовна

	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом  Админстрации города Когалыма,
заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Епифанова

Елена Валерьевна.

	специалист-эксперт отдела технического контроля и планирования управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Когалыма,
секретарь межведомственной комиссии;

	Члены комиссии:

	Андреева

Марина Сергеевна
	-
	начальник юридического управления Администрации города Когалыма;

	Белоусова

Зинаида Александровна
	-
	начальник отдела реестра муниципальной собственности комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации города Когалыма;

	Бессонова
Татьяна Леонидовна
	-
	старший инспектор Сургутского отдела инспектирования Службы жилищного контроля и строительного надзора

	Апоненко
Василий Васильевич
	-
	Начальник Когалымского отделения Филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по ХМАО-Югра